
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskly@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОУ» О '____ 2019г. с. Бежта №

О внесении изменений в постановление Администрации МО 
«Бежтинский участок» №62-у от 22.05.2018 год «О внесении изменений в 

постановление Администрации МО «Бежтинский участок» №109-у от 
13.09.2016 год «О формировании состава Административной комиссии 

Администрации МО «Бежтинский участок»

В соответствии с законом РД « Об Административных комиссиях в 
Республике Дагестан» и в связи с изменившимися обстоятельствами по 
кадровому составу, глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формировать Административную комиссию Администрации МО 
«Бежтинский участок» в составе:

- Амилова Ш.М.-зам. главы Администрации МО «Бежтинский участок» по 
общественной безопасности (председатель комиссии);

- Халикова Г.М. - секретарь Административной комиссии;
- Халитова И.М.- главный специалист по экологии, охране природы и учета 

транспорта (член комиссии);
- Шейхмагомедова А.З.- врач терапевт НРБ член комиссии);
- Давудова А.И - ведущий специалист по опеке и попечительству (член 

комиссии);
-Шейхмагомедова Ш.Х.- главный специалист по управлению имуществом, 

архитектуре, строительству и землеустройству (член комиссии)
2. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» от 22.05.2018 

года №62-у считать утратившим силу
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» по 
общественной безопасности Амилова Ш.М.

^И.о. главы МО 
«Бежтинский участок» Г. Хайбулаев

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhtinskly@e-dag.ru

